
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ МОМОТОВСКОГО СЕЛЬСОСЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.11.2024                                     с. Момотово                                  № 58 

 

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Момотовского 

сельсовета Красноярского края на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов 

 

 В целях своевременного и качественного составления проекта бюджета 

поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов, в соответствии с пунктом 2 

статьи 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

муниципального образования Момотовский сельсовет Казачинского района  

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики 

Момотовского сельсовета на 2025 год  и плановый период 2026-2027 годов согласно 

приложению. 

 2.  Специалисту 1 категории  осуществлять формирование проекта бюджета 

поселения на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов в соответствии с основными 

направлениями  бюджетной и налоговой политики. 

 3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации 

Момотовского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 4. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой 

 5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

 

Глава  Момотовского сельсовета                                  С. В. Чащин   

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


